
PRIEKABŲ  
IR ANTSTATŲ ŽIBINTAI

Darbo žibintai Įspėjamieji žibintai Priekabų žibintai



Saugumas, patogumas 
ir efektyvumas
Žibintai Užtikrina puikų matomumą vairuotojams 
ir leidžia lengviau stebėti eismą bei matyti krovinį 

Pagerinkite matomumą ir 
padidinkite saugumą

Priekiniai žibintai: Apšviečia kelią 
priekyje, pagerina matomumą 
vairuotojui ir įspėja kitus eismo 
dalyvius apie transporto priemonės 
judėjimą kelyje.
Galiniai ir stabdžių žibintai:
Prisideda prie saugaus vairavimo 
užtikrinimo indikuojant, kai transporto 
priemonė lėtėja arba sustoja.

Pastebėkite pavojus 
važiuodami tamsoje

Priekiniai žibintai: Būtini užtikrinant 
saugumą vairuojant tamsiuoju 
paros metu arba prasto apšvietimo 
sąlygomis, padeda vairuotojams 
orientuotis kelyje ir pastebėti galimus 
pavojus.

Jauskitės užtikrintai 
bet kokiu oru

Rūko žibintai: Sumažindami 
atspindžius ir šviesos išsisklaidymą, 
pagerina matomumą esant rūkui, kad 
vairuotojas galėtų geriau matyti kelią.
Lietaus žibintai: Pagerina 
matomumą stipriai lyjant ir leidžia 
kitiems vairuotojams lengviau 
pamatyti transporto priemonę.

Išvenkite nelaimingų 
atsitikimų

Posūkio signalo žibintai: Leidžia 
įspėti kitus eismo dalyvius, kai 
vairuotojas ketina keisti eismo juostą 
ar sukti, taip palengvina sklandų 
eismo judėjimą ir padeda išvengti 
eismo įvykių.



Sumažinkite riziką

Stovėjimo žibintai: Užtikrina, kad 
pastatyta transporto priemonė 
yra matoma prasto apšvietimo 
sąlygomis, ir padidina stovinčios 
transporto priemonės bei kitų eismo 
dalyvių saugumą.
Avarinių šviesų žibintai: Leidžia 
įspėti kitus vairuotojus apie 
stovinčią ar sugedusią transporto 
priemonę, taip sumažinant 
susidūrimų riziką.

Pagerinkite transporto 
priemonės išvaizdą

Akcentinis apšvietimas: Naudojamas 
dekoratyviniais tikslais, siekiant 
pagerinti bendrą transporto 
priemonės išorės ar interjero išvaizdą.

Laikykitės teisinių reikalavimų

Teisiniai reikalavimai: Laikantis 
konkrečių žibintų naudojimo 
taisyklių, užtikrinama, kad transporto 
priemonės atitiktų saugos standartus 
ir teisinius reikalavimus.

Užtikrintai vairuokite bet 
kokioje vietovėje

Papildomi žibintai: Naudojami 
bekelei skirtose transporto 
priemonėse, taip užtikrinant geresnį 
apšvietimą vairuojant sudėtingomis 
reljefo sąlygomis.

Maksimaliai išnaudokite 
privalumus

LED ir ksenoninės lemputės: Užtikrina 
didesnį šviesos ryškumą, energijos vartojimo 
efektyvumą ir ilgesnį tarnavimo laiką, palyginti 
su tradicinėmis kaitrinėmis lemputėmis.
Adaptyviosios apšvietimo sistemos: 
Pritaiko priekinių žibintų šviesos srauto 
kryptį ir apšviečiamą atstumą priklausomai 
nuo transporto priemonės važiavimo 
greičio, vairo pasukimo ir aukščio pokyčių, 
taip padidinant saugumą ir pagerinant 
matomumą.

Įspėkite kitus eismo dalyvius

Avarinės šviesos: Naudojamos 
avarinėse situacijose, siekiant įspėti kitus 
vairuotojus apie sugedusią ar į eismo 
įvykį patekusią transporto priemonę.

Padidinkite komfortą

Vidaus apšvietimo lemputės: Leidžia 
vairuotojui ir keleiviams patogiau bei 
saugiau įlipti ar išlipti iš transporto 
priemonės, apšviesdamos jos kabinos 
vidų.
Salono foninis apšvietimas: Sukuria 
estetiškai patrauklią salono atmosferą ir 
užtikrina patogesnį vairavimą.



Hella – aukščiausi 
saugos standartai

GALINIAI ŽIBINTAI

Užtikrinkite, kad transporto priemonė yra visada 
matoma važiuojantiems iš paskos bet kokiomis 
sąlygomis – net esant rūkui, sutemus ar iš didelio 
atstumo.

	y Daugiafunkciai žibintai
	y Galinių žibintų moduliai
	y Papildomi stabdžių žibintai
	y Gabaritiniai žibintai
	y Atšvaitai
	y Valstybinio numerio apšvietimo lemputės ir 

atbulinės eigos žibintai
	y Puspriekabės apatinė apsauga

ŠONINIAI ŽIBINTAI

Žibintai yra pritaikyti įvairioms priekaboms ir 
antstatams, o ryškiai šviečiantys, patvarūs, energiją 
taupantys ir patrauklaus dizaino gaminiai užtikrina 
didesnį saugumą.

	y Posūkio signalo žibintai
	y Šoniniai gabaritiniai žibintai
	y Viršutiniai gabaritiniai žibintai

DARBO ŽIBINTAI

Matykite tai, kas svarbiausia puikiai apšviestoje 
darbo aplinkoje. Naujoviška LED technologija, 
padedanti galingas transporto priemones tiksliai 
valdyti net ir tamsoje, yra išties vertinga investicija.

	y platus apšviečiamas grindinio plotas dirbant lauke
	y optimalus apšvietimas nedideliu atstumu
	y ilgo nuotolio apšvietimas darbui statybvietėse ar 

manevravimui aikštelėse.
	y Darbui skirtų prožektorių modeliai, kurių šviesos 

stiprumas siekia iki 8000 liumenų, su pasukamu 
pagrindu, atsparūs dulkėms, vandeniui ir aukštam 
slėgiui bei pasižymintys išmaniosiomis funkcijomis

Kad būtų užtikrinta patikima kasdienė eksploatacija, tiek vilkikui, tiek puspriekabei ar priekabai 
reikalinga tinkama įranga. Tik taip visas sąstatas visuomet bus saugus kelyje. Hella apšvietimo 
sistemų komponentai apima platų tokios įrangos asortimentą: nuo galingų atbulinės eigos žibintų 
ir naujoviškų LED galinių žibintų iki patikimų LED valstybinio numerio apšvietimo lempučių bei 
LED salono apšvietimo elementų.



	y Matomumas ir saugumas: Aukštos 
kokybės priekiniai žibintai užtikrina 
optimalų kelio apšvietimą ir sumažina 
eismo įvykių riziką, ypač esant prasto 
apšvietimo sąlygoms.

	y Patvarumas ir ilgaamžiškumas: Hella 
gaminiai yra atsparūs įvairioms aplinkos 
sąlygoms ir užtikrina patikimą ilgalaikį 
veikimą.

	y Inovatyvios technologijos: LED (šviesos 
diodų) ir ksenoninių žibintų technologijos 
dažnai užtikrina didesniu šviesos ryškumu 
ir energijos vartojimo efektyvumu 
pasižyminčius apšvietimo sprendimus.

	y Energijos vartojimo efektyvumas: Hella 
gaminiuose naudojamos LED lemputės 
yra taupios ir sunaudoja mažiau energijos, 
palyginti su tradicinėmis apšvietimo 
sistemų technologijomis. Tai ne tik 
padeda užtikrinti didesnį transporto 
priemonių degalų vartojimo efektyvumą, 
bet ir atitinka keliamus tvarumo tikslus.

	y Estetika ir dizainas: Hella žibintai 
dažnai projektuojami daug dėmesio 
skiriant estetikai ir stiliui. Žibintų 
dizaino patrauklumas gali pagerinti 
bendrą transporto priemonės 
išvaizdą, sukuriant modernų ir 
rafinuotą įvaizdį.

	y Pritaikymas įvairioms transporto 
priemonėms: Hella siūlo platų 
apšvietimo sprendimų, tinkamų 
skirtingų tipų transporto priemonėms ir 
įvairioms reikmėms, pasirinkimą.

	y Reikalavimus atitinkantys gaminiai: 
Atitinkančių teisės aktuose numatytus 
standartus žibintų naudojimas yra 
teisėtas, jie yra saugūs ir prisideda prie 
kelių eismo saugumo.

	y Papildomi ir bekelės technikai pritaikyti 
žibintai: Skirti užtikrinti papildomą 
apšvietimą vairuojant bekelėje, pagerinant 
matomumą sudėtingomis sąlygomis.

	y Lengva sumontuoti: Hella žibintai 
dažnai yra suprojektuoti taip, kad juos 
būtų lengva sumontuoti, todėl tiek 
techninės priežiūros profesionalai, 
tiek entuziastai gali pakeisti arba 
atnaujinti savo transporto priemonių 
apšvietimo sistemas be išsamių 
techninių žinių.

	y Prieinamumas ir pagalba visame 
pasaulyje: Pasauliniu mastu pripažintas 
prekių ženklas Hella teikia pagalbos 
klientams ir aptarnavimo paslaugas 
visame pasaulyje. Tai užtikrina, kad 
klientai gali gauti atsargines dalis bei 
naudotis garantijomis ir techninės 
pagalbos paslaugomis nepriklausomai 
nuo jų buvimo vietos.



GALINIAI  
ŽIBINTAI

Produktų gama apima įvairaus tipo galinius 
žibintus, pasižyminčius skirtingomis 
funkcijomis – nuo vienos ar dviejų funkcijų iki 
daugiafunkcių galinių žibintų.

GABARITINIAI  
ŽIBINTAI

Standartizuotos konstrukcijos Aspöck 
gabaritiniai žibintai pasižymi universaliomis 
jungtimis ir gali būti montuojami tiesiogiai 
priekaboje arba naudojant laikiklį.

PRIEKINIO IR GALINIO KONTŪRO 
GABARITINIAI ŽIBINTAI

Aspöck priekinio ir galinio kontūro gabaritiniai 
žibintai gali būti tvirtinami pakreipti įvairiomis 
kryptimis, kad transporto priemonė būtų kuo 
geriau matoma.

VALSTYBINIO NUMERIO 
APŠVIETIMO ŽIBINTAI

Aspöck gaminių asortimente siūlomi įvairaus 
dizaino valstybinio numerio apšvietimo 
žibintai, siekiant užtikrinti, kad numerio 
ženklai būtų kuo geriau matomi.

Aspöck – inovatyvios 
technologijos  
ir funkcinis patikimumas

Aspöck atsarginių dalių, skirtų puspriekabių ir priekabų apšvietimo sistemoms, asortimentas 
išsiskiria aukšta kokybe ir funkcine sauga. Dėl šių savybių Aspöck yra vienu pirmaujančių 
originalios įrangos gamintojų.



	y Matomumas ir saugumas: Aspöck 
žibintai yra suprojektuoti užtikrinti 
optimalų matomumą, taip padidinant 
saugumą kelyje. Tai ypač svarbu 
eksploatuojant komercines transporto 
priemones ir priekabas, kad kiti 
eismo dalyviai galėtų gerai jas matyti 
ir numatyti transporto priemonės 
judėjimą kelyje.

	y Atsparumas vandeniui ir dulkėms: 
Daugelis Aspöck žibintų yra atsparūs 
vandeniui ir dulkėms, todėl gali būti 
naudojami įvairiomis oro sąlygomis. 
Ši savybė padeda išsaugoti žibintų 
funkcionalumą net ir eksploatuojant 
transporto priemonę sudėtingomis 
aplinkos sąlygomis.

	y Universalumas: Aspöck siūlo 
įvairius apšvietimo sprendimus, 
tinkančius skirtingų tipų priekaboms, 
komercinėms transporto priemonėms 
ir žemės ūkio technikai. Toks 
universalumas klientams suteikia 
galimybę išsirinkti tinkamiausius 
apšvietimo sprendimus, atitinkančius 
jų konkrečius poreikius.

	y Estetiškas dizainas: Aspöck žibintai 
kuriami daug dėmesio skiriant jų 
dizainui, prisidedančiam prie bendros 
priekabų ir transporto priemonių 
išvaizdos. Estetiškas žibintų dizainas 
gali pagerinti transporto priemonės 
išvaizdą, pabrėžiant profesionalų ir 
modernų įvaizdį.

	y Reikalavimus atitinkantys gaminiai: 
Atitinkančių teisės aktuose numatytus 
standartus žibintų naudojimas yra 
teisėtas, jie yra saugūs ir prisideda 
prie kelių eismo saugumo.

	y Nesudėtingas montavimas: Aspöck 
žibintai dažniausiai suprojektuoti taip, kad 
juos būtų lengva sumontuoti. Tai naudinga 
tiek originalios įrangos gamintojams, 
tiek galutiniams vartotojams, užtikrinant, 
kad žibintus būtų galima sumontuoti ar 
pakeisti minimaliomis pastangomis ir be 
specialių techninių žinių.

	y Patvarumas ir ilgaamžiškumas: 
Aspöck žibintai yra sukurti taip, kad būtų 
atsparūs įvairiems aplinkos veiksniams 
ir mechaninėms apkrovoms. Gamyboje 
naudojamos medžiagos ir žibintų 
konstrukcija užtikrina patvarumą ir ilgą 
tarnavimo laiką, todėl jų nereikia dažnai 
keisti naujais.

	y LED technologija: Daugelyje Aspöck 
apšvietimo sprendimų naudojama LED 
(šviesos diodų) technologija. Šviesos 
diodų žibintai pasižymi energijos 
vartojimo efektyvumu, šviesos ryškumu ir 
ilgaamžiškumu, todėl padeda sumažinti 
energijos sąnaudas ir užtikrina ilgesnį 
tarnavimo laiką.

	y Instaliacijos sistemos: Be apšvietimo 
žibintų, Aspöck taip pat siūlo visapusiškai 
pritaikytas instaliacijos sistemas. 
Integruotos elektros laidų sistemos 
padeda užtikrinti elektros jungčių 
efektyvumą, mažina gedimų riziką ir 
palengvina visą elektros instaliacijos 
įrengimo procesą.

	y Prieinamumas ir pagalba visame 
pasaulyje: Aspöck yra tarptautiniu mastu 
pripažintas prekių ženklas, vykdantis 
veiklą visame pasaulyje. Tai užtikrina, kad 
klientai gali naudotis pagalbos ir serviso 
paslaugomis bei gauti atsargines dalis 
nepriklausomai nuo jų buvimo vietos.



Vignal – pažangiausi
apšvietimo sprendimai

Vignal kuria aukščiausios klasės apšvietimo sprendimus, užtikrinančius maksimalų našumą, 
atsižvelgiant net į sudėtingiausias eksploatavimo sąlygas – nesvarbu, ar tai būtų kietašonė ar 
tentinė puspriekabė, puspriekabė-šaldytuvas ar savivartė priekaba.



Klaipėda

Šiauliai

Kaunas

Vilnius

Pasirūpinkite savo priekabų, 
puspriekabių ir antstatų 
apšvietimu Scania techninės 
priežiūros dirbtuvėse

Vilnius

Lentvario g. 14B,  
LT-02300 Vilnius
Tel.: (8 5) 268 5240, (8 5) 268 5237
El. p. vilnius@scania.com

Kaunas

Vandžiogalos pl. 110, Domeikava,
LT-54358 Kauno r. sav.
Tel.: (8 37) 48 84 26, (8 37) 48 82 48
El. p. kaunas@scania.com

Klaipėda

Palangos pl. 4, Sudmantų k.,
Jakų sen., LT-96327 Klaipėdos r.
Tel.: (8 46) 41 11 63, (8 46) 42 01 40
El. p. klaipeda@scania.com

Šiauliai

Aerouosto g. 2,  
LT-77103 Šiauliai
Tel.: (8 41) 55 09 00, (8 41) 55 01 60
El. p. siauliai@scania.com


